Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fällanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825 62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch
Zur Aufstellung auf dem Boden mit Untergestell
aus Edelstahl Werkstoff-Nr. 1.4301, Materialstärke 1,5 mm,
gekantete und geschweißte Konstruktion,
bestehend aus:
1 Becken mit umlaufendem Rand 45mm und Abkantung 40mm nach unten
Beckenboden mit eingearbeitetem Gefälle zum mittigen Ablauf,
1 Schlammfangbehälter aus Edelstahl
untergeschraubt und abgedichtet zum Becken
mit herausnehmbarem Siebeimer als Schlammfang,
mit integriertem Geruchverschluß,
Abgang waagerecht DN 50 nach rechts
(andere Ablaufrichtung auf Wunsch möglich und bei Bestellung bitte angeben!)
unten am Schlammfangbehälter mit einem Kugelhahn für Reinigungszwecke
1 Unterbau als Schweißkonstruktion aus Edelstahl
bestehend aus 4 Füßen aus Vierkantrohr 40/40/1,5
mit Nivellierfüßen, Nivellierbereich +/-15 mm
sowie einer unter dem Beckenrand umlaufenden Verstrebung und einer unteren 3-seitigen Verstrebung aus Vierk-
antrohr 35/35/1,5mm,
mit Wandabzugssicherung
Gesamthöhe: 800 mm
Abm.: 910 x 250 x 510 mm Becken innen (BxHxT)
Abm.: 1000 x 250 x 600 mm Becken außen (BxHxT)
80
0
60
0
1000
Arbeitsbecken / Mehrzweckbecken /
Werkraumbecken 424US-1000
Artikelnummer: ADR-3504180053
Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fällanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825 62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch
À poser au sol avec châssis
en acier inoxydable, nuance 1.4301, épaisseur 1,5 mm,
construction pliée et soudée,
composé de :
1 cuve avec rebord périphérique de 45 mm et pli vers le bas de 40 mm
fond de cuve avec pente intégrée vers l‘écoulement central,
1 bac de récupération des boues en acier inoxydable
vissé et étanchéifié au niveau de la cuve
avec seau filtrant amovible servant de bac de récupération des boues,
avec siphon intégré,
sortie horizontale DN 50 vers la droite
(autre sens d‘écoulement possible sur demande, à préciser lors de la commande !)
en bas du bac de récupération des boues avec un robinet à boisseau sphérique à des fins de nettoyage
1 soubassement en acier inoxydable soudé
composé de 4 pieds en tube carré 40/40/1,5
avec pieds réglables, plage de réglage +/-15 mm,
 ainsi qu‘un renfort périphérique sous le bord du bassin et un renfort inférieur sur 3 côtés en tube carré 35/35/1,5
mm,
avec sécurité anti-dégagement mural
Hauteur totale : 800 mm
Dimensions : 910 x 250 x 510 mm Cuve intérieure (LxHxP)
Dimensions : 1000 x 250 x 600 mm Cuve extérieure (LxHxP)
Bassin de travail / bassin polyvalent / bassin
d‘atelier 424US-1000
Réf. ADR-3504180053
80
0
60
0
1000